
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 06 жовтня 2021 року Ме 123

Про затвердження Порядку забезпечення доступу до публічної
інформації в Скалатській міській раді

З метою організації виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації»,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою
забезпечення доступу до публічної інформації в міській раді , виконавчий комітет
Скалатськоїміськоїради :

ВИРІШИВ:
1. Затвердити Порядок забезпечення доступу до публічної інформації в Скалатській

міській раді (додаток 1).
2. Визначити загальний відділ міської ради відповідальним за порядок забезпечення

доступу до публічної інформації в Скалатській міській раді.

Міський ге Петро Савончак .


